
No. Hari Jam/ Ruang Pukul SKS PRODI Mata Kuliah Dosen Pengampu

RABU 2/4 08.40 - 10.20 2 PBSI MICROTEACHING Siti Arifah, M.Pd

RABU 2/3 08.40 - 10.20 2 PBSI MICROTEACHING Abd. Azis, M.Pd

RABU 2/8 08.40 - 10.20 2 PBSI MICROTEACHING Hodairiyah, M.Li

RABU 3/3 10.20 - 12.00 2 PBSI MICROTEACHING Zainul Wahid, M.Si

RABU 5/3 13.40 - 15.20 2 PBSI MICROTEACHING Fathur Rahman, M.Pd

RABU 3/A-2 10.20 - 12.00 2 PBSI MICROTEACHING Zuprupin Saputro, M.Hum

RABU 1/4 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Dr. Salamet, M.Ag

RABU 1/2 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Nurul Hikmawati, M.Pd.

JUM'AT 1/3 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Siti Arifah, M.Pd

JUM'AT 1/4 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Abd. Aziz, M.Pd

JUM'AT 1/7 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Hodairiyah, M.Li

JUM'AT 1/8 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Zainul Wahid, M.Si

JUM'AT 5/A-4 13.40 - 15.20 2 PBSI MICROTEACHING Fathur Rahman, M.Pd

JUM'AT 1/13 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Zuprupin Saputro, M.Hum

JUM'AT 1/14 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Dr. Salamet, M.Ag

JUM'AT 1/15 07.00 - 08.40 2 PBSI MICROTEACHING Nurul Hikmawati, M.Pd.

SENIN 5/A-2 13.40 - 15.20 2 BK MICROTEACHING Dr. Rusmiyati, M.Pd

SELASA 2/A-3 08.40 - 10.20 2 BK MICROTEACHING Dr. Rusmiyati, M.Pd

KAMIS 5/14 13.40 - 15.20 2 BK MICROTEACHING Sri Hidayati, S.Pd

JUM'AT 5/5 13.40 - 15.20 2 BK MICROTEACHING Sri Hidayati, S.Pd

SENIN I/A-2 07.00 - 08.40 2 PKN MICROTEACHING Yetti Hidayatillah, M.Pd

JUM'AT I/6 07.00 - 08.40 2 PKN MICROTEACHING Yetti Hidayatillah, M.Pd

KAMIS 2/3 08.40 - 10.20 2 PKN MICROTEACHING Anisa Novi Liniawati, M.AP

JUM'AT 2/6 08.40 - 10.20 2 PKN MICROTEACHING Anisa Novi Liniawati, M.AP

SENIN 5/2 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Ali Armadi, M.Pd

SENIN 5/8 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Framz Hardiansyah, M.Pd

SENIN 5/A-1 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Agus Wahdian, M.Pd

SENIN 5/A-3 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Dr. Ahmad Shiddiq, M.Pd.I

SENIN 4/1 12.00 - 13.40 2 PGSD MICROTEACHING Ike Yuli Mestika Dewi, M.Pd

JADWAL KULIAH MICROTEACHING SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

2

1

3

4



RABU 5/1 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Muh. Misbahudholam Ar, M.Pd

RABU 4/2 12.00 - 13.40 2 PGSD MICROTEACHING Sama’, M.Pd

RABU 2/8 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Syaiful Bahri, M.Pd

SENIN 3/2 10.20 - 12.00 2 PGSD MICROTEACHING Yeni Puji Astuti, M.Pd

RABU 3/A-2 10.20 - 12.00 2 PGSD MICROTEACHING Dr. Zainuddin, M.Pd.I

RABU 5/A-3 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Imam Bukhari, S.Pd., M.Si

KAMIS 5/2 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Moh. Salehorman, S.Pd., M.M.

KAMIS 5/A-1 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Nurut Taufik, S.Pd., M.M

JUM'AT 2/3 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Ali Armadi, M.Pd

JUM'AT 2/7 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Framz Hardiansyah, M.Pd

JUM'AT 2/8 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Agus Wahdian, M.Pd

JUM'AT 2/13 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Dr. Ahmad Shiddiq, M.Pd.I

JUM'AT 2/14 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Ike Yuli Mestika Dewi, M.Pd

JUM'AT 2/15 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Muh. Misbahudholam Ar, M.Pd

JUM'AT 2/A-4 08.40 - 10.20 2 PGSD MICROTEACHING Sama’, M.Pd

JUM'AT 5/7 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Syaiful Bahri, M.Pd

JUM'AT 5/8 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Yeni Puji Astuti, M.Pd

JUM'AT 5/13 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Dr. Zainuddin, M.Pd.I

JUM'AT 5/14 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Imam Bukhari, S.Pd., M.Si

JUM'AT 5/15 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Moh. Salehorman, S.Pd., M.M.

JUM'AT 5/A-2 13.40 - 15.20 2 PGSD MICROTEACHING Nurut Taufik, S.Pd., M.M

KAMIS 5/A-3 13.40 - 15.20 2 PMTK MICROTEACHING M. Nurul Hajar, M.Pd 

JUM'AT 5/6 13.40 - 15.20 2 PMTK MICROTEACHING M. Nurul Hajar, M.Pd 

KAMIS 4/14 12.00 - 13.40 2 PMTK MICROTEACHING Ermawati, M.Pd

JUM'AT 5/3 13.40 - 15.20 2 PMTK MICROTEACHING Ermawati, M.Pd

SENIN 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Taufik Rahman, M.Pd.  

SENIN 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Dr. Achmad Suparto, M.Pd.  

SENIN 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Andi Ferpriyanto, M.Pd

SENIN 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Noer Wachid Riqzal Firdaus, M.Pd.  

SELASA 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Feri Weldani, M.Pd.  

SELASA 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Dyas Andry Prsaetyo, M.Pd. 

SELASA 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Winda Nuraisyah, M.Pd.  

KAMIS 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Taufik Rahman, M.Pd.  
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KAMIS 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Dr. Achmad Suparto, M.Pd.  

KAMIS 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Andi Ferpriyanto, M.Pd

JUM'AT 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Noer Wachid Riqzal Firdaus, M.Pd.  

JUM'AT 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Feri Weldani, M.Pd.  

JUM'AT 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Dyas Andry Prsaetyo, M.Pd. 

JUM'AT 1/ Lapangan 07.00 - 08.40 2 PJKR MICROTEACHING Winda Nuraisyah, M.Pd.  

NB. 

Daftar Ruangan Kosong NO JAM

NO HARI 1 07.00 - 08.40

1 Senin 6/7, 15, A-1, A-2, A-3 2 08.40 - 10.20

2 Selasa 3 10.20 - 12.00

3 Rabu 4 12.00 - 13.40

5 13.40 - 15.20

6 15.20 - 17.00

Kepala UPPL

Tri Sukitman, M.Pd

NIK. 07731152

Jika Terdapat jadwal yang bentrok, bisa menggunakan ruang dan jam kosong sesuai dengan kesepakatan DPL dan mahasiswa

6

6/3, 13, A-4

4 Kamis

JAM/RUANG

6/3, 7, 8, 9, 15

5
6/A-2, A-3, A-4

Jum'at

6/A-1, A-2, A-3, A-4

6/1, 3, 5, 6, 8, 14, 15

6/3, 4, 5, 6, 7,8,9,13,14,15 


